EDITAL Nº 076/18.

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPEJARA, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, faz saber a quem

interessar possa, que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA, dia 14 de agosto de

2018, às 19 horas, nas dependências da Escola Municipal de Ensino

Fundamental Marieli Andreola, localizada no Bairro Treze de Maio (Loteamento

Real I), nesta cidade, para deliberar sobre a desafetação de quatro áreas

verdes de propriedade do Município de Tapejara abaixo descritas.

- Área de 1.095,30 m², localizada no Loteamento Real II, matrícula 23.109 do

CRI local;

- Área de 1.095,30 m², localizada no Loteamento Real I, matrícula 23.111 do

CRI local;

- Área de 679,06 m², localizada no Loteamento Real I, matrícula 23.114 do CRI

local.

FINALIDADE: construção de uma quadra esportiva coberta, anexo a Escola

Municipal de Ensino Fundamental Marieli Andreola, no Loteamento Real, nesta

cidade.

Área de 2.101,05m², localizada no Loteamento Adolpho Comiran, nesta cidade,

matrícula 22.632 do CRI local;

FINALIDADAE: construção de escola de educação infantil que atenda as

crianças do Bairro Treze de Maio, nesta cidade.

Assim, todos ficam devidamente convidados, para participarem da

referida audiência pública.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,

Tapejara, 30 de julho de 2018.

Vilmar Merotto,

Prefeito Municipal.